Ciente:  D2 /  O /70237

	 2 /j

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina
a Lei Orgânica

2 "5
do idnicipio.

Em •
aar
sirat

i • .

Kgr

DECRETO No. 059/2023
DE 02 DE MAIO DE 2023

EXONERA CHEFE DE GABINETE O
SRo. EDUARDO DA CONCEIÇÃO
LIMA JUNIOR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARWSPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
Município de Carmápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 10. - Exonerar EDUARDO DA CONCEIÇÃO LIMA JUNIOR, portador

do RG. no. 3.533.824-5--SSP/SE e do CPF no. 073.760.745-97, do Cargo em

Comissão de Chefe de Gabinete, Símbolo CC-IV, da Secretaria Municipal de
Administração e Transportes, a partir de 02 de Maio de 2023.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARM45POLIS, em 02 de
maio de 2023.

ESMERALDA MAFtA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Carniõpolis — Praça 16 de Outubro. 135— Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108.535/0001-22 - 	carrnopolis@cannopolis-se..com.br

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

DECRETO No. 059/2023
DE 02 DE MAIO DE 2023

EXONERA CHEFE DE GABINETE O

5R0. EDUARDO DA CONCEIÇÃO

LIMA JUNIOR, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

: Município de Cem:100115-SE,

RESOLVE:

Art. 10. - Exonerar EDUARDO DA CONCEIÇÃO LIMA JUNIOR, portador

do RG. no. 3.533.824-5-SSP/SE e do CPF no. 073.760.745-97, do Cargo em

? Comissão de Chefe de Gabinete, Símbolo .CC-IV, da Secretaria Municipal de

í Administração e Transportes, a partir de 02 de maio de 2023.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 r• Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMISPOL/S, em 02 de

maio de 2023. ,

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Prfeitura Municipal de Carriunrx6is - Praça 16 de Outubro. 135 - Forte (75) 3277-1210

CNPJ 13.108.53510001-22 - e-mail. cannopolirdicarnwpolis-sescinla

C E RI IDA()
draw coe 3 curcidude deste
ol rer soas por rançá() no
urro an adir eSs Prelecum
unicipal.astaorme dearruti

Lei OrgS

Andtan
.--tgering"

I RIO OnCIM DO

MUNICW110 PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
Terça-feira

02 de Maio de 2023
Pag.: 19 Edição N°621

GABINETE DA PREFEITA

Gestor:Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMDPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D57060858584E7023AFF4B

	00000001
	00000002